[fol. 24v.] 

In epdomada III mensis novembris 

Summa omnium receptarum est III librae, XII solidi, IIII denarii 

Summa expensarum est III librae, XV solidi 

Et ita restat quod distributores debent commitati 

computata resta epdomade precedenti 
I libra, III solidi, VI denarii 

In epdomada v mensis novembris 

Summa omnium receptarum est V librae, VI solidi, IIII denarii 

Summa expensarum est IIII librae, II solidi 

Et ita restat quod distributores debent comitati computata 

resta epdomade precedenti 
II librae, VII solidi, X denarii 

In ebdomada prima mensis decembris 

Summa omnium receptarum est librae tresdecem, solidi septem, 
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denarii novem 

Summa omnium expensarum est librae XI, solidi VIII, denarii X 

Et ita restat quod distributores debent comitati computata 

resta epdomade precedenti 
librae IIII, solidi VI, denarii VIIII 

[fol. 25] 

In epdomada II mensis decembris 

Summa omnium receptarum est solidi XVIII, denarii VIIII 

Summa omnium expensarum librae II, solidus I, denarius I 

Et ita restat quod distributores debent comitati computata 

resta epdomade precedenti 
librae III, solidi IIII, denarii, V 

In epdomada III mensis decembris 

Summa omnium receptarum est librae VII, solidi III 

Summa expensarum est librae XXVIII, solidi IIII, denarius I 

Et ita restat quod comitas debet distributoribus computata 

resta epdomade precedenti 
librae XVII, solidi XVI, denarii VIII 

Annno Domini MoCCCCmo, die XXII mensis decembris habuimus de caxa tesauri 

anniversariorum nos Bertrandus Andrici et Bertrandus Duranti procuratores, videlicet 

florenos auri sexdecim qui fuerunt distributos inter clericos1 ad rationem quatuor grossorum 

pro quolibet, quod scripsi ego Bertrandus Andrici manu propria. Recuperati fuerunt ut prius 

in suo titulario.  

[fol. 25v.] 

In epdomada IIII mensis decembris 

Summa omnium receptarum est libra I, solidi XVII, denarii X 

Summa omnium expensarum est solidi XIII 

1 Clericos scripsi, cleros, ms. 

181 

Et ita restat quod comitas debet distributoribus computata 

resta epdomade precedenti 
librae XVI, solidi XI, denarii X 

In epdomada prima januarii 

Summa omnium receptarum est librae VIII, solidi XIII, denarii VI 

Summa omnium expensarum est I libra, IIII solidi, II denarii 

Et ita restat quod comitas debet distributoribus computata 

resta epdomade precedenti 
IX librae, II solidi, VI denarii 

[fol. 26] 

In epdomada II januarii 

Summa omnium receptarum est librae V, solidi VIIII, denarii V